63.282.438/0001-20 para apresentação das Bandas: Capital Só Forró, Claudinho do Acordeom e Banda, 
Forró das Boas, Sapato de Couro e Licor com Mel, para apresentação durante os festejos juninos de 
Belo Campo nos dias 19, 20 e 21. Valor global de R$ 44.600,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos 
reais). Lapão – BA, 17/06/2015. Ivanilson C Rocha Pres. – CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
Inexigibilidade nº 021/2015 – Contrato nº 353/15 Contratante: PREFEITURA M. DE LAPÃO. 
Contratada: MARIVALDO PROMOÇÕES ARTÍSTICAS - CNPJ nº 63.282.438/0001-20. Objeto: 
apresentação das Bandas: Capital Só Forró, Claudinho do Acordeom e Banda, Forró das Boas, Sapato 
de Couro e Licor com Mel, nos festejos juninos de Belo Campo, dias 19, 20 e 21.  Valor: R$ 44.600,00 
(quarenta e quatro mil e seiscentos reais). Vigência: 17 a 30/06/2015. Lapão – BA, Ivanilson C. Rocha – 
Pres. CPL.